
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

6,
 1

3 
de

 d
ez

em
br

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 2002, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 197, inciso IV, 
do  RIMPDFT  (Portaria  Normativa  nº  275/PGJ,  de  11/10/2013)  e  na  Portaria 
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo nº 
08190.059637/13-12.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor DAVI GEIER, Chefe da Seção de Almoxarifado, 
matrícula nº 3103-8, para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços nº 
42/2013,  firmado  com  CGF  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS  DE  INFORMÁTICA, 
ESCRITÓRIO E SERVIÇOS LTDA.,  GIESECKE & DEVRIENT AMÉRICA DO SUL 
INDÚSTRIA  E  COMÉRCIO  DE  SMART  CARDS  S/A,  JG  DA  FONSECA  FILHO 
COMÉRCIO – ME, TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. – EPP, M. K. 
TRANJAN ETIQUETAS -  EPP,  PLENA INFORMÁTICA LTDA. –  EPP,  VS DATA 
COMERCIAL  DE  INFORMÁTICA  LTDA.,  DYNAMUS  COMÉRCIO  DE  ELETRO 
ELETRÔNICOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA., FOTO EXPRESS LTDA. – 
ME, LÁZARO JOSÉ – EPP, GP MATTARA SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA – 
EPP,  HLP COMÉRCIO ELETRO FONIA LTDA. –  EPP,  LANCIN-L COMÉRCIO E 
DISTRIBUIÇÃO LTDA. – EPP, LUIZ CARLOS DE MELO COMÉRCIO E SERVIÇO 
DE INFORMÁTICA LTDA. – EPP e ENZO PARCERIA COMÉRCIO DE MATERIAL 
DE INFORMÁTICA LTDA. – ME, que tem por objeto eventual aquisição de suprimentos 
de informática, e o servidor HUMBERTO NORIYUKI OKAWACHI, Chefe da Divisão de 
Material  e  Patrimônio,  matrícula  nº  1318-8,  para  exercer  o  encargo  de  GESTOR 
SUBSTITUTO. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

 


